
Deklaracja Dostępności 

Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek” zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w 

sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej http://www.bratek-barlinek.pl/ 

 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej  stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:  

 nie wszystkie filmy posiadają napisy dla osób niesłyszących, 

 część plików nie jest dostępna cyfrowo,  

 nie wszystkie cele linków wynikają z treści odnośników lub treści powiązanej z 

określonym kontekstem, 

 nie wszystkie elementy serwisu są dostępne przy użyciu klawiatury, 

 brak sugestii korekty błędów np. adres e-mail w formularzu kontaktowym.  

Wyłączenia: 

 mapy są wyłączone z obowiązku dostępności, 

 część plików została opublikowana przed wejściem w życie ustawy o dostępności 

cyfrowej, 

 część plików pochodzi od podmiotów zewnętrznych, zostały one przekazane do 

publikacji w formie papierowej. 

 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt  za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: bratekbarlinek@gmail.com lub 

telefonicznie, numer telefonu 95 7462 447. Koordynatorem dostępności w Stowarzyszeniu 

Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek”  jest Zofia Gągało.  

 

Dostępność architektoniczna  

 Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek” prowadzi 4 placówki w 5 

budynkach : 

 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy, ul. Henryka Sienkiewicza 15, 74-320 

Barlinek; 

 Szkoła Przysposabiająca do Pracy, ul. Henryka Sienkiewicza 15, 74-320 Barlinek; 

 Niepubliczne Przedszkole „Bratek”, ul. Szosowa 2, 74-320 Barlinek ; 

 Niepubliczne Przedszkole „Bratek”, Laskowo 16, 74-210 Przelewice; 

 Środowiskowy Dom Samopomocy „Bratek”, ul. Gorzowska 63 A,  74-320 Barlinek. 

W budynkach  znajdujących się przy ulicy Henryka  Sienkiewicza  15 oraz Gorzowskiej 63A, 

a także w miejscowości Laskowo 16 spełnione są wszystkie warunki dostępności 

architektonicznej: 

http://www.bratek-barlinek.pl/
mailto:bratekbarlinek@gmail.com


 windy, 

 podjazdy, 

 szerokie korytarze, 

 łazienki dostosowane do osób z niepełnosprawnościami. 

W budynku  przy ul. Szosowej 2 Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek” 

prowadzi działalność na parterze oraz II piętrze. Budynek nie posiada windy. Parter jest 

dostosowany dla osób z niepełnosprawnością. Na II piętrze znajdują się biura administracyjne 

i w razie potrzeby pracownicy  schodzą na parter do interesantów.  

Przed wszystkimi budynkami są oznakowane miejsca  parkowania busów i samochodów 

osobowych dla osób niepełnosprawnych. 

Drzwi wejściowe zaopatrzone są w dzwonek na wysokości  dostępu  dla osób poruszających 

się na wózku inwalidzkim.  

Do wszystkich budynków można wejść z psem asystującym i psem  przewodnikiem. 

W budynkach brak oznaczeń w alfabecie Braille’ a,  brak informacji głosowych oraz pętli 

indukcyjnych. 

Istnieje możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu. 


